
о
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 /f. /А  ЛДЛУ  № ^ 7 / ___
рп. Охотск

Г И
О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие системы 
образования в Охотском муниципальном районе Хабаровского края на 2022- 
2026 годы", утвержденную постановлением администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 23 ноября 2021 г. N 358

В целях актуализации отдельных мероприятий муниципальной 
программы администрация Охотского муниципального округа Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие системы образования в 
Охотском муниципальном районе Хабаровского края на 2022-2026 годы", 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 23 ноября 2021 г. N 358, следующие изменения:

1.1. Строку 13 приложения 1 изложить в следующей редакции:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

13. Повышение 
доступности и 
качества 
общего 
образования

количество муниципальных 
образовательных организаций, в 
которых проведены 
мероприятия по капитальному 
ремонту

ед. 0 0 0 0 1 0 1

количество муниципальных 
образовательных организаций, в 
которых проведены 
мероприятия по установке 
систем автоматической 
пожарной сигнализации

ед. 0 0 0 1 0 0 1

количество 
общеобразовательных 
организаций, в которых 
обновлена материально- 
техническая база для занятий 
детей физической культурой и 
спортом

ед. 0 0 0 1 0 0 1

1.2. Строку 1.4.41 приложения 2 изложить в следующей редакции:
1 2 3 4

1.4.41. Обеспечение софинансирования на 
реализацию мероприятий по 
капитальному ремонту в 
муниципальном казенном 
общеобразовательном учреждении

2025 год отдел образования

001132



2
средняя общеобразовательная школа 
имени С.С. Вострецова село Вострецово

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Глава округа


